
  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БЕЧЕЈ 

БРОЈ: IV 09-404-1-48/18 

ДАТУМ: 06.09.2018. 

БЕЧЕЈ 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама, Захтева за додатним информацијама и појашњењима 

конкурсне документације од 29.08.2018. године и одговора Наручиоца од 03.09.2018. године за јавну 

набавку број 48/18 Набавка радова на уређењу атарских путева и отресишта Наручилац врши измену 

конкурсне документације у делу пословног капацитета: 

На страни 13/47 конкурсне документације брише се услов: 

„Да је понуђач у предходне три године 2015-2017 реализовао радове у укупној вредности од 90.000.000,00 

на пословима који се односе на израду отресишта.“ 

 

А додаје се  

 

„Да је понуђач у предходне три године 2015-2017 реализовао радове у укупној вредности од 60.000.000,00  

на пословима који се односе на израду отресишта. 

 

Да је понуђач у предходне три године 2015-2017 реализовао радове у укупној вредности од 30.000.000,00 на 

пословима који се односе на радове  на изградњи, реконструкцији, односно одржавању саобраћајница 

(путева, атарских путева) 

 

Као доказ испуњености ових услова неопходне је доставити: 

Потврду наручиоца као доказ о референцама, фотокопију уговора и фотокопију окончане ситуације“ 

 

 

 

 

 

Комисија за јавне набавке 


